潮州市工业和信息化局

潮工信函〔⒛24〕 6号

潮州市工业和信息化局关于转发公布

⒛z3年专精特新中小企业和⒛⒛年到期

复核通过企业名单通告的通知

凤泉湖高新区管委会,各县、区工信主管部门:

现将 《广东省工业和信息化厅关于公布⒛23年专精特新中

小企业和⒛20年到期复核通过企业名单的通告》转发给你们 ,

我市潮州凯普生物化学有限公司等GO家企业被认定为⒛⒛年专

精特新中小企业,潮 州宏业陶瓷制作厂有限公司等10家 ⒛⒛年

到期复核的企业被继续认定为专精特新中小企业。请凤泉湖高新

区管委会和各县 (区 )工信主管部门要要切实履行职责,按照优

质中小企业梯度培育管理有关要求,做好动态管理、培育扶持等

工作。

附件 :《 广东省工业和信
`憝
化厅关于公布⒛23年专精特新中

小企业和⒛⒛年到期复核通过伞业纟单的通告》

公开方式∶主动公开